特定粉じん排出等作業完了報告書

 年   月   日

 西東京市長 殿

        住  所

      （報告者）名称及び

代表者の氏名

  下記の作業が完了したので、次のとおり報告します。

特定粉じん排出等

作 業 の 概 要

特定工事の名称

特定工事の場所

石綿の取り残しが

ないことの確認
確 認 者

法人名

氏 名

番 号

資格等の名称

☐ 除 去 工 事 に 係 る 石 綿 作 業 主 任 者

☐ 特 定 建 築 物 石 綿 含 有 建 材 調 査 者

☐ 一 般 建 築 物 石 綿 含 有 建 材 調 査 者

☐ 一 戸 建 て 等 石 綿 含 有 建 材 調 査 者

☐ 一般社団法人日本アスベスト調査診断協会登録者

計画と異なる対応を行った場合は、

そ の 内 容

備 考

連 絡 先

会 社 名

担 当 者

電 話 番 号

添付書類

 敷地境界における石綿濃度の測定結果及び測定時の写真 （対象工事の場合）

 隔離養生解除前の作業場内における石綿濃度の測定結果及び測定時の写真 （対象工事の場合）

 除去作業に係る写真 （全区画について 作業前・作業中・作業後）

 廃石綿等の処理に係る産業廃棄物管理票（マニフェスト）（紙の場合、A票及び E票の写し）

 計画と異なる対応を行った場合には、変更に関する内容

（                               ）